
Pos

1

2

3

4

5

No.

102

003

033

005

015

Name

Alan Marcel Synthes

Yuri Carvalho

Rodrigo Piquet Souto Maior

Alessandro Xavier

José Eduardo Fusco

Class

SENIOR A

SENIOR A

SENIOR A

SENIOR A

SENIOR A

Laps

20

20

20

20

20

Diff

6.218

7.577

10.646

54.145

Total Tm

22:07.884

22:14.102

22:15.461

22:18.530

23:02.029

Best Tm

1:03.959

1:04.147

1:04.442

1:04.536

1:05.573

Nat/State

SP

MG

DF

PR

MG

Sponsor

Classificado por voltas

Printed: 25/3/2012 15:35:02

Diretor de prova

Cronometragem

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  BHZ Crono

Margin of Victory

6.218

Avg. Speed

59,644

Best Lap Tm

1:03.959

Best Spd

61,915

Best Lap by

102 - Alan Marcel Synthes

II GP Nacional de Kart - RBC

SENIOR A

Bateria Final-SÊNIOR A

Race (20 Laps) started at 14:05:04

Kartodromo RBc Racing 1,100 Km

25/3/2012 13:30


